Cor mundum crea in me dñs: et sp̄itū m̄ rectum s̄p̄ nona in visceribus meis.

Cor meum dereliquit me: nunc de me cogitat sue salutis penitus oblitus tam: per deum vagatur: peregre, pfectus est. Sequitur vanitates: et oculi eius in fundis terre. Vocavi ipsum: et non r̄ndit mihi: abiit: periret: in peccatis venit ad me: cor mansuetum: cor pacificum: cor benignum: cor piuum: quod nulli inficerat malum: quod malum pro malo non reddat: Sed pro malo bonum: quod te super oia diligat: Te semper cogite: de te loquatur: tibi gratias agat: in brynnis et canticis spiritualibus delectetur: in celis queretur: Cor tale crea in me deus: ex nihilo produc illud. Ut quale non potest esse per naturam: fiat tale per gratiam: hec enim a te solo per creationem in animam venit: hec est forma cordis mundi: hec oes virtutes secum trahentes oia virtutem pariter expellit. Cor itaque mundum per gratiam tuam. Crea in me deus. **E**t **S**alvator. **I**hesus. **A**postol. **Spiritus** enim tuus deducet me in via rectam: quia me a terrenis affectibus purgabit: et ad celestia subleuabit. Amas. n. et amas etiam sunt vnum: qui ergo amat corpora: corpus est. Qui vero spiritum diligat: spiritus est. Da mihi spiritum te amantem: teque sumum spiritum adorantem. Nam spiritus est deus: et eos qui adorant eum in spiritu et veritate opere adorare. Da spiritum rectum: non que sua: sed que tua sunt querentem innova spiritum rectum in visceribus meis: innova quod primus quem mihi dederas petram mea extinxerunt. Da spiritum nouum: qui inuenit: quod inuenierat unum est. Nam alia mea spiritus est: et a te ita creata: ut in se tecta sit: ex natura. n. sua (te super se amat: et propter te omnia desiderat: nam amor naturalis rectus est eo quod a te est: sed ex propria voluntate sua in peccatis in veteratus est: Et amor rem naturalē proboscere fecit innova ergo hunc spiritum) et hunc amorem per gratiam tuam: Ut recte incedat in naturam suam. innova in visceribus meis ut in eis rādices ita firmiter: ut nunc amplius possit enelli: innova in eis in visceribus meis: ut semper amore celesti me. Vrat: semper me faciat ad te suspirare: te iungiter amplexi: et nunc deserere.

Ne proiicias me a facie tua: et spiritum sanctum tunz ne auferas a me.

Ecce dñe sto ante faciem tuam: ut inueniam misericordiam tuam: sto ante bonitates et benignitatem tuam: Exspecto gratiam r̄missionem tuam: ne proiicias me a facie tua profundum: quis vñq dñe venit ad te et profundus abscessit? Quis rogauit faciem tuam: et vacans abistit: certe abundantia pietatis tue: et merita supplicium excedis et vota: plusquam postulas et boles desiderare aut intelligere possunt: a seculo non est auditus: quod venientem ad te reiceris a facie tua profundum. Numquid dñe primus ero a facie tua projectus? An a me vix initium habere cofundendi venientes ad te: non amplius non vis misereri et parcere: absit. Cananea te sequebatur: clamabat: vocibus aera imploebat. Discipulos tuos ad compassionem provocabat. Et tu tacebas: ipsa pseuerabat pulsans: te adorabat dicens. Dñe adiuua me: At tu nec sic r̄ndebas. Discipuli rogaruerunt pro ea dicentes: dimitte eam: quod clamat post nos. quid obsecro? quid dñe eis r̄ndisti? equidem quod inaniter flebat: quod frustra laborabat: dixisti. n. non fui missus nisi ad oues que perierat domus israel. Quid hoc audito debuit cananea fa-

cere? vt si quis de gratia quam desiderabat desperare: nec tanquam desperavit: sed confidens de tua misericordia iterum atque iterum rogabat dicens: dñe adiuua me: cui in portu ne insistenti dñe r̄ndisti: non est bonum tollere panem filioꝝ: et mittere canibus: ac si patenter dirisses: recede a me. Vos cananei canes estis: imundi estis: idolatre estis: dona gratiarum celestium ad vos non pertinet: non debeo ea tollere indecis deum vez colentibus: et dare vobis canibus demones adorantibus. quod nunc facies o cananea. Erubescere iam: et recede: quod iratus est dñe: non solū tibi (s) et invenirese genti tue: quis dñe deus ad hec tua verba profundis non recessisset: quis non sub murmurasset: quis non te crudelem iudicasset: et tu hec ipsa mulier in oratione pstat: spiritus non amisit: verba dura non egre tulit: non irata est: sed magis humiliata (s) et iperitacione persistens considerans dixit: etiam dñe vez est: quod dicas: si panem non peto: gratias filioꝝ non postulo. quod catula ego sum. Miseris peto: que cadunt de mensa filioꝝ tuorum. ipsi miraculis et gratiis abundent: mihi autem hec minima gratia non negetur: ut filia mea a demonio liberetur. nam et catelli edunt de misericordia que cadunt de mensa domino suo. Ecce quanta fides: quanta fiducia: quanta humilitas. Ideo tu non iratus de eis opportunitate (s) gaudens de illius virtute dixisti. O mulier magna est fides tua: fiat tibi sicut vis. Cur hec scripta sunt dñe deus: ut discamus in te sperare: ut in oratione pie et humiliter pseueremus: quod dare vis. sed regnum celorum vim patitur: et violenti rapient illud. quecumque scripta sunt. Ad nostram doctrinam scripta sunt: Ut per patientiam et consolationem scripturarum spiritus habeamus. Ne ergo proiecias me a facie tua dñe: qui die nocturnis ante faciem tuam flens et eiulans sto: non ut me liberes a demoniis oppressione corporali: Sed ut aiam meas eripiatis ab eius potestate spirituali. ne me profundas bone iesu quod in te solo spero. non est mihi salus: nisi in te dñe. Omnes. n. dereliquerunt me: Nam et fratres et filii mei abiecerunt me viscera mea abominantur me: neminem amplius habeo adiutorum preter te. Ne ergo proiecias me a facie tua: **E**t **S**alvator. **I**hesus. **A**postol. **S**alutare. **A**men. Peto ut dicere dominum iesum nisi in spiritu sancto: itaque si ego inuoco te dñe iesu: hoc facio in spiritu sancto. Si de peccatis commissis doleo: si veniam pero: hoc certe facio in spiritu sancto. Jo te obsecro: spiritum sanctum tuum ne auferas a me: ut mecum sit et mecum labore. Nam quid oremus sicut oportet nescimus: sed spiritus adiuuat infirmitatem nostram: et postulat pro nobis idest postulare nos facit genitibus in enarrabilibus. Ne ergo spiritum sanctum tuum auferas a me: ut me orare doceat: et in labore me adiuuat: faciatque me in osonibus et lachrymis persistere: tandem inueniam glorias confortare: et seruia tibi oibus diebus vite mee.

Redde mihi letitiam salutaris tui: et spiritu principali confirma me.

Re magna peto dñe: quoniam tu deus magnus dñe et rex magnus super omnes deos: Tibi iniuriam facit: qui a te parva petit: Parva sunt omnia: que transcurrit: parva sunt omnia corporalia: magna et preciosa spiritualia. Tolle spiritum: tolle aiam a corpore: quod remanet (nisi) sclerus: quod nulli pulvis et umbra: Ergo tamen distat iter spiritum et corpus. Quantum inter corpus et umbram eius. Qui igitur petit a te corpore: parva petit: qui vero spiritualia magna profecto postulat: maxima autem: qui tui salutaris letitiam petit. Quid est. n. salutare tuum nisi iesus filius tuus: hic est verus deus et vita eterna. Cur ergo a te pte immenso et liberalissimo hoc salu-

Care nō petam? quem pro me super lignos tradidisti. Tu enim mībi obtulisti: q̄ re
petere ipsū erubescam? Maximū et infinitū munus est: non sum ego tanto mu-
nere dignus. te tamen decet tam magna dare. propter hāc itaq̄ ineffabilē pietā-
tem audio ad te fiducialiter accedere: et salutaris tui letitiae petere. Nam si q̄ pa-
tre carnis sue petierit quispiā filius pīscē: nūq̄ dōm̄ pīrigē ei serpētem: et si petierit
oūz: nūq̄ dabit ei scorpionem: et si petierit panem nūq̄ dabit ei lapidem?
Si ergo patres carnales cūz mali sīnt (et peccatores) norunt bona eis a te data
dare filii suis: q̄nto magis tu pater celestis: qui per essentia bonus es: dabis spi-
ritum bonū potētibus tēt. Ecce filius tuus de regione longinqua (reuersus do-
lens et penitens petit a te pīse: fidei: sicut n. pīscē latitat sub aquis: ita fides est
de bis que nō videtur. Dicit dico fidem vera. vt letetur in alutari tuo: nunquid
porriges ei serpētem? Nūq̄ dabis ei infidelitatis venena de tortuoso et anti-
quo serpente dyabolo. pīfīscētā: peto a te dñe oūum spei: vt sicut ex ovo sperat
pullus: ita ex spe ad vīsionē salutaris tui mībi venire coedas: vt de ipsa spe egre-
diatur vīsio qua si pullus de ovo: peto oūum spei: vt interim spe ipsa subleuetur
anima mea in bac lachrymaz valle. Et letetur in salutari tuo: nūq̄ dabis mībi
desperationis scorpiō: vt sicut scorpio in extremitate caude babet venenū: ita
et ego in extremo vite mee reserue peccatiū: blandiarq̄ mībi in illecebris mundi:
sicut scorpio in facie blandiri videſ: Petō etiā a te panem cbaritatis christi: qua
se sicut panis omnib⁹ cōmunicat: vt semp̄ gandeā in salutari tuo: nūq̄ lapides
dabis mībi: hoc est cordis duritia: abſit. Lur itaq̄ diffida: petere) et imperare
magna a te dñe: qui me sentias et inuitas ad petendū et pulsandū vīsq̄ ad impo-
rūtūtē. Quid vero tibi gratū magis et mībi salubrius petere possim: q̄t red-
das mībi letitiam salutaris tui: Jam gustauī ḡ dulcis sit dñs: ḡ leue et suave sit
onus eius. Ademor sum q̄nta pace: q̄nta animi tranquilitate fruebar: q̄t in dño
gandebam: et exultabam in deo ieū meo: ideo nūc magis doleo: q̄t scio qd pdidi:
Scio ḡ maxima bona amisi: ideo importune clamo: redde mi. leti. salutaris tui:
Redde qd pp̄ter peccata mea mībi abstulisti: redde qd mea culpa pdidi: redde
obsecro per merita eius: qui semp̄ stat ad dexterā tuā: et interpellat pro nobis: vt
per ipsū sentiam te mībi placatuī: vt sit signaculū super cor meū: vt dicam cum
apostolo: christo cōfīsus suū cruci: vīno autē iam non ego: vīnero in me christus.
Glorum quia magna est fragilitas mea: S P I R I T U P O R T A M E S.
Ut nullis perturbationib⁹ a christo separari valeaz: nullis terrorib⁹ a te recederet
nullis cruciatib⁹ infirmari. Non n. virtus mea tanta est: vt pugnare posse cum
antiquo serpente: et ei prenale. Petrus me docuit: q̄nta sit infirmitas nostraz.
Sple vīdit te dñe ieū: et tecū familiarissime couersatus est: gloriaz tuam in monte
gustauit: quando trāfiguratus es. Vocem patris audiuit. Mira opera tua ocul-
lis suis cōspexit: Ipse quoq̄ virtute tua miracula plura fecit: sup aquas pedibus
ambulanit: verba tua tam potentia tam suauia quotidianē audiuit: ferventissime
fidei videbatur: dicebatoz separatum tecum: et in carcere et in morte iuē: et cuz nega-
tionē ipsius denūciare ei: non tibi credebat: in virtute sua cōsidebat: Adagis si
bi homini: ḡ tibi deo fidē adhibebat. At cum ancilla dīxit ei: tu de illis es: illico
territus negauit. Venit alia ancilla: et dīxit: vere tu ex illis es. Iterū negauit: non
potuit coram muliercula stare: quomodo stetisset coram regibus et tirānis: et cuz
iterū ab astantibus interrogaret: et accusaret: cepit iurare: et detestari: q̄t non no-

bisst te. Quid putas dicebant: arbitrioz et per dēmū et per legem moyſi iurabat
et te nō nouerat: et detestabatur dīces. Putatis vos me discipulū esse buīns sa-
maritanū: seductoris: ac demoniaci: qui nostrā legem destruxit: ego discipulus
sum moyſi: bunc aut̄ nescio vī sit: Deo grās: q̄t cessauit interrogatio. si enim nō
cessasset interrogatio: nec quidē cessasset negatio. Mille interrogationes mille fu-
ssent negationes: mīlo mīle periuria (et detestatiōes. Sz be interrogationes fue-
rūt verba. Quid rogo si iudei venissent ad verbera: nibil certe perrus reliq̄set)
quo se per negationes: et periuria: detestationes (ac blasphemia de manib⁹ eoz
explicasset. Tu aut̄ pie dñe resperisti eum: et statim p̄ctū suū cognovit: nec tñ au-
sus est in mediū posilere. Et p̄steri te filii dei esse: q̄t nondū p̄firmatus erat vir-
tute ex alto. Nam p̄culdubio itey negasset: si flagella sibi p̄parata vidisset: ideo
matuoriō cōfīlio egressus est foras: et fleuit amare. Tu vero post resurrectiones
tuā apparuisti ei: salutaris es eum: nūlominus latebat pp̄ metum iudeoꝝ: vī-
dit te in celum tā gloriose ascendētē: et angeloz vīsionē. Isolationeq̄ p̄foratus
est: nec tñ adhuc in publicū prodire audebat. Experiētā quippe di dicerat fragili-
tatem suā probanter infirmitatē: ideo expectabat p̄missam spūm sanctum. Ve-
nīt: et repleuit ḡa pectus eius: tunc pdīt: tunc loqui cepit: tūc virtute magna te
stimonū resurrectionis tue reddidit: tūc principes sacerdotū et reges nō timuit:
sed gloriabāt in tribulationib⁹: Crucēq̄ pro summis delitijs amplexabāt: ita
q̄t dñe in spī. prīn. cō. me. vt ingiter permaneā in leticia salutaris tui: alioquin cō
tra tot bella p̄sistere nō possum: caro p̄cupisit aduersus spūm: mundus vndiq̄
me premīt: dyabolus nō dormīt: da mībi virtutē spūs tui: vt cadēt a latere meo
mīle: et decē mīlia a dext̄ris meis: vt sim fidelis et fortis testis fidei tue. Si. n. pe-
trus quez tot mīnerib⁹ et gratijs donaueras. Ita miserabiliter cecidit: qd ego
dñe: quid facerē: qui nec te in carne vīdi: nec gloriā tuam in morte gustauī: nec mi-
racula tua: p̄sp̄eri. Quinimo opera tua mirifica vīt a longe intelleni: tuāq̄ vocez
num ḡ audiui: s̄ in peccatis semp̄ fui: Spiritu itaq̄ p̄cipiālī cōfīma me: vt in
tuo obsequio perseuerare valeam: et dare pro te animam meam.

Dōcebo iniquos vias tuas: et impīj ad te cōuertētur.

Mon hoc dñe temeritati ascribas: si docere cupio iniquos vias tuas. Non. n.
iniquis: infamis: et in vinculis: iniquos docere cupio: s̄ si reddideris mībi leti-
ciam. SAL. I. VI. I. Si me spū p̄cipiālī cōfīmaueris: si me liberz miseris: tunc
docebo iniquos vias tuas: Non. n. hoc est tibi difficile: q̄t de lapidib⁹ potes sus-
citare filios abrae. Nec p̄tā p̄st obstarē tibi: si volueris hoc sacerere: quinimo vīb⁹
abundauit p̄tā (supabundauit et gratia. Paulus spirans minaz et cedis in dis-
cipulos dñi: potestatē accepit: vt si quos inueniret vīros) ac mulieres te sequen-
tes: Tuāq̄ fidem cōfītentēs: vīctos p̄ducere in Ierusalem: ibat ergo furijs in-
vectus: sicut lupus rapat. vt oues tuas disperderet (raperet) et occidere: dñ ergo
esset in via: in feruore p̄secutionis: in actu p̄cti: Dum te p̄secueretur: dum tuos
occidere vellet: dñ nulla ei inesse ad gratiā preparatio: nullaq̄ peccati cognitio
q̄t totis iurib⁹ tibi aduersabatur: te blasphemabat: teq̄ detestabat: ecce vox pie-
tatis tue sup eum dīces: Saule saule quid me p̄secueris? Quia vox illico p̄stra-
tus et erectus est: prostratus corpore: erectus mente: excitasti dormientē: oculis
sonno granatis infudisti lucē tuam: ostendisti faciē tuam: effudisti ineffabile mī-
b

sericordiam tuaz. Surrexit mortuus: oculos aperuit: vidit te: Et ait: domine quod me vis facere: misisti lupum ad agnum: misisti eum ad ananiam: baptizatus est et repente spiritu sancto repletus factus est vas electionis ad portandum nomen tuum eorum regibus: et gentibus: et filiis israel. Continuo ergo ingressus synagogas intrepidus predicauit te: affirmans: quoniam tu es christus. Disputabat in tauralescbat: et confundebat indeos: ecce dñe quia statim de persecutore fecisti eum: et tale ac tam magnū ut plus ceteris apost. laborauerit. O miravir tus tuus: si volueris de iniquo facere iustum: de p̄secutore predicatorē quis probibebit? Quis resistet tibi? quis dicere poterit cur ita facis? omnia quecumq; vo luisti: fecisti in celo et in terra: in mari et in omnibus abyssis. Non ergo arrogatio impetur: si non mea sed tua virtute docere cupio iniquos vias tuas: Scio, non me nihil tibi offerre posse: quod oculis tue pietatis magis placeat: hoc sacrificium est omnīū maximum. Nihil etiam possum facere mibi ut ilius. Si ergo me in aliū virū mutaueris. DOLERO. Iusta IOVIOS VIJAS LVIAS. Nō vias platonis: nō aristotelis non implicationes sillogismorum: nō philosophie dogma ta: non rhetorū inflata verba: nō negotia secularia: non vias vanitatis: non vias ducentes ad mortē: Sed vias tuas et p̄cepta tua: que ducunt ad vitam: nō vias viam tristis: sed multas vias: quā multa sunt precepta tuā: omnes tamen iste vie terminantur ad vna: oēs enim in vna copulantur caritate: que adeo coniungit animos fideliū: ut hiat eis cor vnu et anima vna in domino. Vnde certe diuersae vie diuersae sunt: per aliam nāq; incedunt clerci: per aliam monachi: per aliā mendicantes: Aliāq; tenent matrimonio coniuncti: Aliam in uiduitate degentes et co tinentes: aliam virginēs: Aliam sequuntur principes: Aliā doctores: Aliā mer catores: Deniq; diuersi status hominū: per diuersas vias ad patrias celestē pro fiscuntur. Docebo itaq; iniquos vias tuas: vnuque inq; iuxta conditionem et caput suū. ET IAH P̄DI AD TE LOVIA. Quia predicabo eis: nō me ipm: sed christum crucifixum: Ideo nō ad laudes meas: sed ad te conuertentur: reliquēt. non vias suas. Ut venientes ad vias: per eas incedant: et ad te perueniant.

Liberame de sanguinibus deus deus salutis mee: et exultabit lingua mea iusticiam tuam.

In multis sanguinibus suffocor: et de profundis eorum clamo ad te dñe: dñe exaudi vocē meā: Ne differas dñe: quā morti proximus sum: sanguines mei: p̄cā mea sunt: sicut enim in sanguine est vita carnis: ita in p̄cā est vita peccatoris: et funde sanguinē: moritur alia: effunde per confessionem peccati moritur peccator: et iustus efficitur. Ego igitur nō solum in sanguine inuolutus sum: sed etiā in sanguinibus iherosolimis: gurgites sanguinuz me trahunt ad inferos: succurre mihi dñe ne percas. Libera me de sanguinibus deus: qui oīa gubernas et moues: qui solus potes me liberare: in cuius manu est oīs spiritus vite. Libera me de san guinibus deus auctor salutis mee: de in quo solo est salus mea: Libera me dñe sicut liberasti Noe de aquis diluvii: Libera me sicut liberasti loth de incēdio so domorum: libera me sicut liberasti filios israel de profundo maris rubri: libera me sicut liberasti Jonam de ventre ceti: libera me sicut liberasti tres pueros de camino ignis ardantis: libera me sicut liberasti petrum de periculo mari: libera me sicut liberasti paulum de profundo pelagi: libera me sicut liberasti infinitos

peccatores de māu mortis) et de portis Iherusalem. ET EXULTABIT LVIAS. IDEM IULIUS. Id est p̄p̄ iustitiam tuā: quā in me sentiā per gratiam tuā: Iustitia n̄ tua (ut dicit apostolus) est per fidem iesu christi in oēs (et super oēs: qui credunt in eum: exultabit itaq; lingua mea) laudādo banc iustitiam tuā: extollendo gratiā tuā: Ad magnificādo pietatem tuā: cōfitemendo p̄cā mea: ut in me laudetur misericordia tua: que tam magnū peccatorē dignata sit iusti fieri: ut cognoscant omnes homines q; saluas sperantes in te: et liberas eos de manu angustie domine deus noster.

Domine labia mea aperies: et os meum annuncias laudem tuam.

Magna res est laus tua dñe: et de tuo fonte procedit: de quo non babit p̄cōr: Nō est. n̄ speciosa laus in ore p̄cōris. Libera ergo me de sanguinibus deus Deus me, sa, mee et exlin, mea iu, tuā: Tunc dñe labia mea aperies: et os meū an, l, tuā. Tu, n̄ habes claves dauid: qui clandis et nemo ap̄it: et ap̄is: et nemo claudit: tunc ergo ap̄ies labia mea: sicut ap̄uisti labia infantū) et lactentiu; et quoq; ore perfecisti laudē tuā: bi p̄fecto fuerint p̄phete et apostoli: ceteri quoq; sc̄ti tui: qui te simplici: et puro corde: et ore laudabāt: non autē p̄bi: et oratores: qui dixerunt lingua nostra magnificabimus: labia mā a nobis sunt: Quis noster dēs est: ap̄iebant ipsi labia sua: nō tu aperiebas ea: Ideo ex eoq; ore non p̄fecisti laudem: infantes tui dñe laudabāt te: et te iplos despiciebant: p̄bi dum te laudare gestiebāt: seipso magnificare volebāt: lactentes tui laudabāt gloriam tuā: quā per ḡam sup̄ celestem cognoscebāt: p̄bi per sola nāla te cognoscentes: laudes tuas p̄fecte erp̄munt nō poterant: Sancti tui te corde: et ore) et bonis operibus laudabant: p̄bi solis verbis: et inflata sapiētia: Querī tui in toro terrarū orbē laudes tuas diffuderūt: p̄bi vir paucis discipulis p̄dicauerunt. Amici tui laudibus tuis inumerabiles boies a p̄cōs (ad virtutes: et ad verā felicitatem querebant: p̄bi nec veras virtutes) nec verā felicitatem cognoscebāt: dilecti tui ineffabiles pietatem tuam: quā ostendisti in filio charitatis tue p̄dicauerunt: p̄bi banc nullo pacto intelligere poterūt. Et ore itaq; infan, et lact. p̄se, la, tuā: semper, n̄, tibi placuit exaltare būiles: et humiliare supbos: q̄ ergo supbos semp̄ resistis: Da mihi verā humilitatē: ut ex ore meo p̄cōrias laudē tuā: Da mihi cor p̄uuli: q̄ nisi querens fuero sicut p̄uulus: nō potero introire in regnū celoz: fac me sicut vnu de inse nātib⁹ (et lactentibus tuis: ut semp̄ p̄dēa ab vberibus sapie tue: q̄ meliora sunt vbera eius vno: Et melior est sapiētia cunctis opibus: et oīa que desiderant buic non valēt cōparari: Infinitus n̄, thesaurus est boībus: quo qui vni sunt: partēcipes facti sunt amicitię dei: si ergo me parvulūz feceris: laudē tuam in ore meo p̄ficies: Tunc, n̄, aperies labia mea) et os meū annū, lau, tuā: Annuncias laudem quippe perfecte sicut ex ore infantium et latentium perfecisti laudem.

Quoniam si voluisses sacrificium dedissem utiq; bo locanistis et non delectaberis.

Os meū domine annuncias laudem tuam: sc̄io, enim hoc tibi grātissimum esse: cum per prophetam dicas: sacrificium laudis honorificabile

me: illuc iter: quo ostendam illi salutare meum: offeram itaqz laudem tibi: laudē
inqz infinitū: et lacentium pro omnibus peccatis meis: Et quare laudem po
tius sacrificii offeram tibi pro omnibus peccatis meis: qm si voluisses sacrifici
cium dedisses: vt ieqz holocaustis nō delectaberis: nūquid sanguine hircorum: aut
vitulop placari poteris: nūquid manducabis carnes taurorum: aut sanguinem
hircorum potabis: an forte aurū queris: qui celum: et terram possides: nū vis ut
corpus meū sacrificiem tibi: qui non vis mortem peccatoris: sed magis ut cōuer
tatur: et vivat: Laetigabo tñ cum mensura carnē meam: vt per gratiam tuam ra
tioni subiecta sit: eiqz deseruiat: nā: et in hoc si mēsuram excedero: imbi impura
bitur ad peccatum rationale: inquit apostolus tuus: obsequiū nostrū: Tu quoqz
dixisti per prophetam: misericordiā volo: et nō sacrificiū: Igitur os meum an
nūciabit laudem tuā: qz hec oblato honorificat te: et pādit nobis iter ad saluta
re tuū: paratum cor meū dēs: paratum cor meū: paratum per gratiam tuā: ad
omnia: que tibi grata sunt facienda: hoc vñū inueni tibi acceptissimum: hoc offe
ram tibi: hoc semper erit in corde meo: hoc psonabunt labia mea: qm si voluisses
sacrificium corporale: vt ieqz dedissim: paratū enim cor meū per gratiam tuā:
vt impleat voluntatē tuam: s̄: huiusmodi holocaustis non delectaberis: corpora
enim fecisti propter spiritus: ideo tu spiritualia: nō corporeā queris: dicis enim
in quadam loco: priebe fili mi cor tuū mibi: hoc est sacrificium quod tibi placet:
cor dolore peccatorp: et amore celestium bonop inflāmatum offeratur tibi: Et ne
quaqz amplius repetatur: huiusmodi holocausto tu delectaberis.

Sacrificium deo spiritus contribulatus: cor contritus et humiliatum deus non despicies.

Spiritus quidem contribulatus: nō caro contribulata tibi placet. Nam caro
cōtribulatur: qz terrena: que optat: nō habet: vel certe in se sentitqz odit. Spir
itus vero contristatur de culpa: eo qz sit cōtra dēū: quem amat. Dolet se suū crea
torem: et redemptorē offendisse: se sanguinē eius desperisse: se tam bonū: et dul
cem patrē contempisse: hic ergo spūs contribulatus: sacrificium est tibi odoris
suaissimi: ex aromatibus enim amarissimi, i.e. memoria peccatorū conficitur:
Dum enim pēta in mortariolo cordis colliguntur: et pistillo compunctionis contū
duntur: in pulucrēqz rediguntur: atqz aquis lachrymarū humectantur: inde fit vñ
guentum: et sacrificiū suaissimi tibi: quod oblātu nequaqz despicies. Nam cor
con: et bumi. d. non despī: qui ergo cor suū sarcinē durissimis peccatorū lapidi
bus constructū frangit: et conterit: vt inde vnguentū conficiat contritionis abū
dantia lachrymarū: et de petop multitudine (aut grauitate minime desperans)
humiliter tibi hīmōi sacrificiū offert: nullo mō a te despicietur: qz cor contri: et hu
dens nō despicies. Maria magdalena in ciuitate peccatrix: tale vnguentū p̄fecit:
in alabastro cordis posuit: dominū pharisei ingredi nō timuit: secus pedes tuos
prostrata est: flere inter epulas nō erubuit: dolore pressa non loquebatur: sed cor
eius in lachrymis soluebat: quibus lavit pedes tuos: capillis suis tersit: vngue
to vñxit: et osculari nō cessavit: qz audiuist vñqz tale: aut qz vidit huic simile: pla
cut itaqz tibi hoc eius sacrificiū: et adeo gratū fuit: vt phariseo: qui iustus videba
tur (eam) p̄tuleris. Verbis n. tuis insinuasti: cātum distare inter iustificationem
marie: et iustitiā pharisei: qz tū inter se distat lauare pedes aqua: et ablucere lachry

mīs: Osculari semel faciem: et non cessare osculari pedes: vngere caput olco: et
vngere pedes vnguento preciosissimo: quinimum longe amplius maria p̄
stabat phariseo: quia ipse nec aquam: nec osculum: nec oleū tibi exhibuerat o ma
gna virtus tua die: magna potentia tua: que se parcendo: et miserando manife
stat: video igitur quia cor co: et bumi. deus nō despī: idcirco huiusmodi cor tibi of
ferri studio: nec oportet me hoc verbis suadere: quia tu es dēs: qui scrutaris re
ties et corda: Suscipe ergo et hoc sacrificium meū: quod si forte imperfectum est
tu qui solus potes: ipsum perfice (vt fiat holocaustum: i. totum incensum ardo
re tue imense charitatis: vt tibi placeat: aut ut ipsum saltem nō despicias: Si enī
non despereris: scio qz inueniam gratiam: gratiam coram te: Et post bac nullus
sanctorum tuorum siue in celo siue in terra) me despiciet.

Benigne fac domine in bona voluntate tua syon: ut edificantur muri hierusalem.

Quia enim scriptum est: cum sancto (sanctus eris: et cum viro innocentē inno
cens eris: et cum electo electus eris: et cum peruerso puereris: Valde cupio om
nes hoīes saluos fieri: et ad agnitionem veritatis venire: hoc enim et eis necessa
rium: et imbi vtile esset: nam eorum orationibus) meritis et exemplis resurgeret
et ad meliora quotidianē prouocaret: Rogo ergo te dēs (qz: peccator: benigne
fac in bona T.O. L. syon ut edi. mu. bie. Syon enim ecclesia tua: nam syon inter
pretatur specula: quia ecclesia tua per gratiam spiritus sancti gloriam dei pro ca
ptu huius vie speculatur: hinc dicebat apostolus: Nos renelata facie gloriam
dñi speculantes in eandem imaginem transformamur a claritate in claritatem
tanqz a dñi spiritu. Domine dēs qz parva est hodie ecclesia tua: iam totus mu
ndus deficit: nam lōge plures sunt infideles) qz christiani: Inter christianos aut
vbi sunt: qui relictis terrenis gloriā dñi speculentur: Paucos certe inuenies (cō
paratione eoz: qui terrena sapiunt: quoqz dēs venter est: et gloria in cōfusionē
ipsorum. Benigne fac do. in bo. vo. tua syon: ut augeat merito et numero: Respi
ce de celo et fac benigne) iuxta cōsuetudinē tuam: vt ignē charitatis de celo emi
tas super nos: qui cōsumat oia peccata nostra: fac do. in bo. vo. tua (ut nō secun
dū peccata nostra facias nobis: neqz secundū iniquitates nostras retribuas nos
bis: Sed fac nobis secundū magnā misericordiā tuā: Tu domine pater noster:
et redemptor noster: tu pax et gaudium nostrū: tu spes nostra et salus eterna: om
nes a te bona expectat: Dante te illis colligēt: apertente te manū tuā) omnia
implebunt bonitatem: auertente aut te faciem turbabunt: auferes spiritū eoz:
et deficiet: et in puluerem suū reuertentur: emitte spiritū tuum: et creabuntur: et re
nonabis facie terre. Dñe obsecro (que utilitas in damnatione tot milliū homi
num: infernū impletur) ecclēsia quotidie evacuat: exurge quare obdormis
dñe! Exurge: et ne repellas in finem: benigne fac in bo. vo. tua syon. AT ED If.
AN DER IDER. Quid est hierusalem que interpretatur vñlio pacis nisi bea
tissima ciuitas sancta: que est mater nostra: huius muri cornerū: quādo lucifer cū
angelis suis corruit: in quoꝝ loca assūmunt homines iusti: benigne igī fac do
mine syon ut cito ipleteatur numerus electorum: et edificantur: perficianturqz mu
ri hierusalem) ex lapidibus uouis (te semper laudantibus) et permanentis
bus in eternū.

Tunc acceptabls sacrificium iusticie oblationes & holocausta: tunc imponent super altare tuum vitulos.

Tunc cum benigne feceris in bona voluntate tua syon: acceptabis sacrificium iusticie (Acceptabis dico) quia igne tue charitatis consumes: sic n. sacrificium moysi & sacrificium helye acceptasti. Tunc n. sacrificia iusticie acceptas: qm̄ animas (que iuste viuere fatagunt: grā tua ipinguas: quid prodest sacrificia tibi offerre: qm̄ non acceptas ea? O dñe quot offerimus bodie sacrificia (que tibi grata non sunt: sed potius abominabilia: offerimus enim sacrificia non iusticie: sed ceremonie: nostre Ideo non sunt tibi accepta: Ubi nūc apostolorum gloria? vbi martyrii fortitudo? vbi predicatorū fructus? vbi mōachozum sancta simplicitas? vbi primoz chrisianorum virtutes & opera? tunc n. acceptabas eoru sacrificia: quando gratia tua (& virtutibus eos exomabas. Si quoqz tu benigne feceris syon in bo. vo. tu. tunc acceptabis sacrificium iusticie (quia populus incipit et bene viuere: & mādara tua seruare: ac iustitiam facere: & sup ipsū erit benedictio tua. Tunc oblationes sacerdotū: & clericorū tibi accepte erunt: quia relitis terrenis ad perfectiorēm vitā se accingent: & vincit benedictionis tue erit super capita eorum. Tunc grata tibi erunt holocausta religiosop: qui relicto corpore (& tepiditate eliminata: incendio diuini amoris) omni ex parte consumabuntur: Tunc episcopi & predicatores imponēt super altare tuum vitulos: quia in omni virtute cōsumari: & spiritu sancto repletis: no dubitatibūt ponere animas suas pro omnibus suis. Altare enim tuū quid est nisi crux tua bone iesu (super quā oblatus fuisti? Quid vitulus lasciviens significat nisi corpus nostrum? tunc ergo imponent super altare tuum vitulos: quādo corpora offerrent cruci. i. cruciatibus) & morti pronomine tuo: tunc florebbit ecclesia tūc dilatabit terminos suos: tunc laus tua resonabit ab extremis terre: tūc gaudium (& lenitā occupabit orbein terrarū: tunc exultabit sancti in gloria: letabunt in cubilibus suis) expectantes nos in terra viuentium: fiat obsecro dñe nunc mibi illud tunc: vt misericordia mei secundum magnam misericordiā tuā: vt suscipias me in sacrificiū iusticie: in oblationē sanctimonię: in holocaustum religiose vite: Et in vitulum crucis tue: per quam transire merear ab hac valle miserie: Ad gloriam illā: quam preparasti Diligen-
tibus Lc.

Amen.

¶ El Renerendo padre, f. Jeronymo poi che fu cōdemnato alla morte. Essendo p assumere el sacratissimo corpo del nostro signore. Pigliādolo ne le proprie mani Disce.